

Jonas Åhman
Gullrisvägen 28
194 68 Upplands Väsby
072-2083973
Jonas@ahman.eu

Upplands Väsby 2024-11-08



Erfaren yrkesman med unik och bred kompetens inom VVS, bygg och fastighetsteknik.

Under 33 år har jag med god framgång verkat i VVS-branschen. Jag har arbetat uteslutande med produkter och funktioner som rör fastigheter, stora som små. Då jag arbetat med försäljning har målgruppen varit föreskrivande led som konsulter, fastighetsägare, VVS-entreprenörer, återförsäljare samt grossistledet. Jag är lösningsorienterad och har som ledare tillsammans med personal utvecklat och byggt upp fyra st Support/serviceenheter.

Jag har som del i ledningsgrupper tillsammans med mina kollegor framgångsrikt drivit företag som tillverkar värmepumpar, utvecklat fastighetsteknik samt skapat branschregler och arbetar med branschorienterat föreningsarbete. Inriktningen i mitt arbete har alltid varit teknik, sälj, support, service, produkter och produktutveckling, marknad/strategi, fastighetsteknik samt operationellt arbete.

Mina olika tjänster har givit mig en stor kunskap och god insikt av företagande och verkande i bygg och VVS branschen och genom mitt mångåriga arbete inom byggsektorn har jag träffat många intressanta företag, personer och organisationer.

Jag är en noggrann och strukturerat person i mitt sätt att arbeta.

Jag har skaffat mig en unik och bred kunskap och sitter väldigt sällan okunnig i diskussioner rörande fastighetsteknik, ventilation, värmeteknik eller Vvs teknik i allmänhet.

Som person är jag driftig och har gärna många järn i elden, jag gillar att umgås med människor både privat och i jobbet och har lätt för att passa in.

Jag är målinriktad i mitt sätt att arbeta, bra på att skapa strukturer och funktioner och jag uppskattar ordning och reda.

Teknik är mitt stora intresse och är något som jag tycker är kul och är duktig på och tröttnar aldrig på att lära mig något nytt. Mitt intresse för tekniken har jag alltid haft stor nytta av både i jobbet och på fritiden.

Jag tackar för ett trevligt möte på KVP dagen i Kista och skickar över mitt CV. Jag uppskattar hjälpen att hitta ett riktigt kul och spännande uppdrag. Jag är helt klart öppen för nya kunskaper och branscher som jag gärna lär mig mer om. Mina kunskaper kring teknik i allmänhet anser jag kan komma mycket väl till pass, även min erfarenhet av strategiskt och marknadsutvecklande arbete är meriterande. Jag är övertygad att jag med min erfarenhet kan bidra till att företag fortsätter att utvecklas på ett positivt sätt.

Med vänlig hälsning
Jonas Åhman